Mitsubishi UFJ Lease & Finance                    2020年2月17日

News Release

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社
取 締 役 社 長  柳 井 隆 博
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

お問合せ先

コーポレートコミュニケーション部長 長谷川 太郎

                                     ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

三菱UFJリースグループ インドネシアのオートリース会社 スラバヤに支店開設

三菱UFJリース株式会社（以下「当社」）のインドネシア現地法人で、オートリース事業を

営むPT. Takari Kokoh Sejahtera（以下「TKS」）は、インドネシア国ジャワ島東部のスラバ

ヤ市に支店を開設しましたので、お知らせいたします。なお、TKSにとって、今回が初の支

店開設となります。

インドネシアは、東南アジア最大の人口と豊富な資源、政府による積極的なインフラ開発

等を背景に、ASEAN諸国の中でも特に力強い経済成長を続けています。

今般支店を開設したスラバヤ市は、ジャワ島東部に位置するインドネシア第二の都市で

す。国内最大級の港湾を有し、物流、貿易を担うインドネシアの中核都市として今後ます

ますの車両需要の増加が期待されます。

TKSは、2013年11月に当社グループへ加わって以降、オートリースを中心とした自動車に

関する幅広いサービスをお客さまに提供してまいりました。インドネシア東部地域のハブ

拠点となるスラバヤ支店の開設により、お客さまが抱える多様なニーズに対し、これまで

以上に迅速かつきめ細やかにお応えすることが可能となります。

当社は、今後も海外でビジネスを展開するお客さまの事業パートナーとして、国ごとに異

なる事業環境に適した質の高いソリューションをご提供することで、お客さまの事業発展

をサポートしていきます。

＜支店の概要＞

支店名称 PT. Takari Kokoh Sejahtera Surabaya Branch

所在地 Jl. Ketintang Baru IV No.5 Kel.Ketintang, Kec.Wonokromo Surabaya

代表者 Stefanus Agung Sadewo

本社所在地 Jl. Arjuna Utara No.131 Jakarta Barat 11470, Indonesia

以 上